
UCHWAŁA Nr 307/2019

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Sołeckiej Sołectwa Stróża oraz mieszkańców 

Sołectwa Stróża dotyczącej montażu spowalniaczy w rejonie skrzyżowania 

ulic Kolumny i Tuszyńskiej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Rady Sołeckiej Sołectwa Stróża oraz mieszkańców 

Sołectwa Stróża z dnia 21 lutego 2019 r., uzupełnionej w dniu 19 marca 2019 r., dotyczącej 

montażu spowalniaczy w rejonie skrzyżowania ulic Kolumny i Tuszyńskiej, odmawia się 

jej uwzględnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


